檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中原大學　函

地址：32023桃園市中壢區中北路200號

聯 絡 人：劉安國

聯絡電話：03-2651410

傳　　真：03-2658888

受文者：國立中央大學

發文日期：中華民國107年12月19日

發文字號：原軍字第1070005514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：邀請貴校師生參加教育部「青春洋溢、熱情活力，我的未

來我做主！」，舞動青春賀年快閃活動，請查照。

說明：

一、依據教育部107年10月23日臺教學(六)字第1070189043號

函核定桃竹苗區校園安全維護及全民國防教育資源中心「

青春洋溢、熱情活力，我的未來我作主！」跨年快閃活動

實施計畫辦理。

二、活動時間：107年12月23日(星期日)13時50分。

三、活動地點：台北市捷運西門站6號出口，真善美戲院前廣

場。

四、敬請鼓勵貴校師生共襄盛舉踴躍參加。

正本：國立清華大學、國立交通大學、國立中央大學、國立體育大學、長庚大學、元智

大學、中華大學、明新科技大學、開南大學、仁德醫護管理專科學校、新生醫護

管理專科學校、國立聯合大學、龍華科技大學、玄奘大學、萬能學校財團法人萬

能科技大學、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、南亞科技學校財團法人南亞

技術學院、長庚學校財團法人長庚科技大學、健行學校財團法人健行科技大學、

廣亞學校財團法人育達科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、光宇學校財

團法人元培醫事科技大學

副本：本校軍訓室 2018-12-19
10:10:31

國立中央大學

1070016505　107/12/19